Протокол №2022/02-01-Т/А
итогов по закупкам услуг Физическая охрана филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы способом тендера.
	город Алматы
	18 января 2022 года

	12 часов 00 минут

1. Состав тендерной комиссии:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1
	Кунгожин Алмаз Мухамбетович
	Директор ФНАО РФМШ Алматы
	 Председатель комиссии

	2
	Калдыбаев Ербол Омарович
	Заместитель директора по воспитательной работе ФНАО РФМШ Алматы
	Заместитель председателя

	3
	Кәрім Асхат Түлегенұлы
	Заместитель директора по воспитательной работе ФНАО РФМШ Алматы
	Член комиссии

	4
	Камбарбаев Айдын Майсаканович
	Заведующий по административно- хозяйственной части ФНАО РФМШ Алматы
	Член комиссии

	5
	Алин Береке Адилханович
	Заведующий по административно- хозяйственной части ФНАО РФМШ Алматы
	Член комиссии

	6
	Аманкулов Конлимхош Изтаевич
	Заведующий по административно- хозяйственной части ФНАО РФМШ Алматы
	Член комиссии

	7
	Мустафаев Нурлан Орналиевич
	Инженер по охране труда и техники безопасности ФНАО РФМШ Алматы
	Член комиссии

	8
	Бешетпай Еркебұлан Енгілісұлы
	Специалист по закупкам ФНАО РФМШ Алматы
	Секретарь комиссии

2. Перечень закупаемых товаров, работ, услуг с указанием общей суммы:
	№ п/п
	№ Лота
	Наименование лота
	Количество
	Цена за единицу
	Сумма, выделенная для закупки, тенге

	1
	1
	 Физическая охрана филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы
	 1
	 12 800 000,00
	 12 800 000,00

3. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии):
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика

БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения
	Дата и время предоставления тендерных заявок на участие

	1
	 отсутствует
	-
	-
	-

4. Информация о результатах допуска к участию в тендере тендерных заявок:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время
представления
дополнений к тендерным заявкам по замечаниям тендерной комиссии
	Статус
(допущен/отклонен)

	1
	отсутствует
	-
	-

5. Информация о представленных тендерных ценовых предложений участников тендера (по хронологии):
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления тендерных ценовых предложений (по хронологии)

	1
	отсутствует
	-

5-1. Информация об отклоненных тендерных ценовых предложений участников тендера:
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1
	1
	отсутствует
	-

6. Расчет условных цен участников тендера:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Цена поставщика
	% Процент влияние цены
	Цена с учетом условной скидки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	отсутствует
	-
	-
	-
	-

7. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
В соответствии с подпунктом 1) пункта 13.15. Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых АОО и организациями Интеллектуальных школ, утвержденных решением Попечительского Совета АОО от 9 декабря 2017 года № 6 (далее-Правила), признать закупки способом тендера несостоявшимся по лоту №1 услуга Физическая охрана филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы по причине  отсутствия представленных тендерных заявок на участие в тендере и согласно подпункту 1) пункта 13.16. Правил:
1) о повторном проведении закупок способом тендера.

8. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе: www.fizmat.kz

9. За данное решение проголосовало: «ЗА»  7   голосов; «ПРОТИВ»  0  голосов.
	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии

	Кунгожин Алмаз Мухамбетович

	Заместитель председателя

	Калдыбаев Ербол Омарович

	Член комиссии

	Кәрім Асхат Түлегенұлы

	Член комиссии

	Камбарбаев Айдын Майсаканович

	Член комиссии

	Алин Береке Адилханович

	Член комиссии

	Аманкулов Конлимхош Изтаевич

	Член комиссии

	Мустафаев Нурлан Орналиевич

	Секретарь комиссии

	Бешетпай Еркебұлан Енгілісұлы

2